
 
 

UCHWAŁA NR LI/386/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Latowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Latowicz. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku na terenie 
Gminy Latowicz w wysokości 15,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2  

2. Od sprzedaży z kosza, ręki ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 5,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Latowicz. 

3. Inkasent, dokonujac poboru opłaty targowej w dni targowe, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty 
targowej dowodem wpłaty na podstawie wydawanych biletów opłaty targowej. 

4. Pracownik pobierający opłatę targową odprowadza ją, z ciągu 2 dni od zainkasowania na rachunek 
Gminy Latowicz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Latowicza. 

§ 6. Traci moc uchwała nr X/66/2015 Rady Gminy Latowicz z dnia 09 grudnia 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11912


	UCHWAŁA NR LI/386/2023 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-06T13:26:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




